19.10.2021 г. № 560
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Областному государственному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения по Киренскому району»
       В   соответствии  со ст. 11, 399 Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным  законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Уставом Киренского МО, рассмотрев представленные документы: заявление директора ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Киренскому району и Катангскому району» А.В. Таюрской, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Областному государственному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения по Киренскому району» земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:011511:22, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, г.Киренск, микрорайон «Центральный», ул. Галата и Леонова, 9, общей площадью 1167 кв.м., вид разрешенного использования: для размещения административного здания.
2. Областному государственному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения по Киренскому району» обеспечить государственную регистрацию прав на земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации
Киренского муниципального образования
А.И. Корзенников
Подготовила: Е.В. Малогорская